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Vec 

Žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov č. 2 - odpoveď  

 

            

Dňa 24.09.2019 boli verejnému obstarávateľovi doručené žiadosti o vysvetlenie súťažných 

podkladov jedného zo záujemcov na zákazku:  

          Názov zákazky: „Komplexný manažérsky systém“ 

          Vestník VO č.: 176/2019 - 02.09.2019, zn.: 23677 – MSS 

          Európsky vestník: 2019/S 167-408791, 30. 08. 2019  

 

Na základe doručenej žiadosti o vysvetlenie poskytujeme nasledovné vysvetlenie súťažných 

podkladov:  

 

Otázka č. 1:  

Je prosím možné špecifikovať koľko bude pri malom a veľkom PZS vstupných bodov pre vyvolávací 

systém? (Koľko bude identifikačných kioskov pri vchodoch, koľko bude zobrazovacích displejov                

pri jednotlivých pracoviskách a celkovo HW zariadení, ktoré sa budú na systém pripájať a ktoré budú 

potrebovať z tohto systému zobrazovať výstupy?). 

 

Odpoveď č. 1:  

Verejný obstarávateľ uvádza, že počet vstupných bodov pre vyvolávací systém bude známy                         

po úvodnej analýze pred implementáciou systému u každého PZS zvlášť. 

 

Otázka č. 2: 

Chcel by som sa spýtať, či je možné špecifikovať o aké IS jednotlivých zdravotníckych inštitúcii                   

sa jedná pri napojení Komplexného manažérskeho systému na tieto informačné systémy? Je to dôležité 

vedieť pre odhadovanie prácnosti pri jednotlivých integráciách. 

 

Odpoveď č. 2:  

Verejný obstarávateľ uvádza, že Komplexný manažérsky systém bude integrovaný s nemocničným 

informačným systémom predmetného PZS. 

 

S pozdravom                                  

                                                                                                         Ing. Ondrej Kuruc, PhD. 

                                                                                                                         riaditeľ  

                                                                                                        Odbor verejného obstarávania 


